
UCHWAŁA NR LV/556/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Grójec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w mieście Grójec na drodze gminnej, prowadzącej od  
ul. Słowackiego w kierunku południowym, oznaczonej jako część działki ew. nr 875/4 oraz działki ew. nr 
875/7, 3615/25 - nazwę ul. Bolesława Prusa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB4FC85-1FC1-4B40-B63A-ACFB1BA0C4F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


